
  COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

ASSEGNAZIONE DELEGHE.

COPIA

DETERMINA SINDACALE  N. 4 DEL  09-01-2021

REG. GEN. N. 4

IL SINDACO

Vista la propria determinazione n. 3 del 09/01/2021 Reg. Generale n.3  con la quale è stata
nominata la nuova Giunta Comunale;

Accertata la necessità di una nuova rimodulazione delle deleghe per assicurare un migliore
funzionamento di tale fondamentale ramo dell’Amministrazione Comunale;

Visto l’art. 12 della L.R. 26/08/1992 n. 7, comma 8 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto l’art. 4 della L.R. n. 6/2011;

Vista la circolare dell’Assessorato Regione AA.EE.LL. 5/2014;

Visto il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA
di assegnare agli Assessori Comunali le competenze del Sindaco come deleghe, nei rami
dell’Amministrazione sotto segnate:

Arangio Francesco: Ecologia, Servizi Sociali, Politiche per la Famiglia, Associazionismo e1.
Volontariato, Politiche Giovanili, Protezione Civile.
Di Stefano Carmelo:  Programmazione e Gestione delle Opere Pubbliche, Territorio,2.
Urbanistica, Patrimonio, Servizi Cimiteriali, SUAP, Rapporti con le città gemellate.
Fratantonio Luigi: Polizia Municipale, Viabilità, Trasporti, Annona, Randagismo,3.
Manutenzione degli edifici pubblici e delle Aree Pubbliche, Agricoltura, Sviluppo e
Gestione del Territorio Rurale.  Di attribuire al Dott. Fratantonio Luigi la carica di Vice
Sindaco.
Chindemi Cristina: Affari Generali e Legali, Bilancio e Finanze, Entrate e Tributi, Fondi4.

      Europei, Statali e Regionali, Risorse Umane, Pubblica Istruzione,  Attività Produttive e
      Promozionali, Artigianato, Commercio e Sviluppo Economico, Sport,  Turismo e
      Spettacolo.
Il sottoscritto Sindaco si riserva altresì le competenze relative a: Igiene e Sanità, Cultura e
Beni Culturali.

OGGETTO:

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 4 del 09-01-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

Il  Sindaco



  COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

INCATASCIATO GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 4 del 09-01-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



  COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 4 / PROVVEDIMENTO DEL SINDACO   del  09-01-2021 Reg.
Gen. n. 4 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 09-01-21

IL MESSO

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 4 del 09-01-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


